
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 7/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 stycznia 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 8/2024                          

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 408 693,00

    Wydatki bieżace  17 326 027,00 226,00 226,00 17 326 027,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 761 969,00 226,00 0,00 761 743,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  761 969,00 226,00 0,00 761 743,00

75818 Wydatki bieżace  761 969,00 226,00 0,00 761 743,00

4810-00 Rezerwa ogólna  400 000,00 226,00 0,00 399 774,00

855 RODZINA 25 500,00 0,00 226,00 25 726,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 226,00 226,00

85504 Wydatki bieżace  0,00 0,00 226,00 226,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  0,00 0,00 226,00 226,00

RAZEM: 36 408 693,00 226,00 226,00 36 408 693,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 8/2024                          

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 049 688,00

    Wydatki bieżace  6 049 688,00 20 000,00 0,00 6 029 688,00

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 049 688,00 20 000,00 20 000,00 6 049 688,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 468 646,00 20 000,00 0,00 4 448 646,00

80101 Wydatki bieżace  4 468 646,00 20 000,00 0,00 4 448 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  307 204,00 20 000,00 0,00 287 204,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  81 000,00 0,00 20 000,00 101 000,00

80195 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RAZEM: 6 049 688,00 20 000,00 20 000,00 6 049 688,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


